



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **801,882**
RFC **AUT -950513-920**
Nombre **AUTRONIC**
Domicilio **RUDYARD KIPLING No. 11509**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
050394

Orden Compra
PO25152

Zona 1
ASC FODE
AVE NECJ
Cliente 4,712

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
19 May 2025 17:37:43
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 427E3E70-350A-11F0-82F8-31E4969D228E
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-05-19T17:37:49
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CON06LT	9560250	Conector LT Recto 1-1/2" (41 mm)	Pieza	54.9400	263.71	1,648.2000
	NC6	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
50	MON06	9510250	Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Pieza	11.5300	92.24	576.5000
	NC6	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
50	SOPASU06UNV	9820250	Abrazadera Unical 1 1/2" (41 Mm) Universal	Pieza	9.9900	79.92	499.5000
	NB6	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
37	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	3.7100	21.96	137.2700
	NC3	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
30	SOPAU08	9830300	Abrazadera Tipo "U" Roscada 2" PG (50.8mm)	Pieza	4.7600	22.85	142.8000
	NF6	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
15	SOPCUS4X4	9850105	Perfil Unical 4X4 SOLIDO Cal. 18	Pieza	146.3900	351.34	2,195.8500
	ZF3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
15	SOPCUS4X2	9850055	Perfil Unical 4X2 SOLIDO Cal. 18	Pieza	102.2300	245.35	1,533.4500
	ZE4-1	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
210	BURSP14	509201	Conector A TOPE CAL. 16-14 AWG LARGO	Pieza	12.1000	406.56	2,541.0000
	H83	39121400		H87		"002" IVA 16.00%	
10	MMM1700CF	MMM1700CF	Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	Pieza	23.9500	38.32	239.5000
	MC2	39121721		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

PHFUKLV4e8nW8Rth09aUjX89u1N3L75Y4pUUEAm1wE3T11uK2IPaBYKvY3KUPhnm73NA10KyrVPFVdWfzFCoeRKjbdLpIEPwC62MxWYebMde9+3mr0V12PbGAguN
wjo6Z8uyukUgTWTWTCRg8j8EMWNPdESjckLj8vFELJcwaH4Z5K1Ae4GvWtZ0bz9NyQe7eIDP6Xp+yGuqPTLNMICYKE02MaEqryTAWOvze3a13L3P+3rNqVhZe
L3THjURhy11W10WIFLEAY/EkgeqpmwA0+8gVWheEIE8tMn28DcdMaGyOSdQJCCBw==

Sello Digital del CFDI

a99bG9FC2Yor25g+gr4+8HJ/C44GZ830eITXQZLSqU8qCpaAKCaGrCvEt+g5kD0UyWOkfofcd3I2PndE9M0CF+70RvKvUu+Uo4tCsdCdTjgQO9keqCblv9TOEIR9
IPNDVixWsoqrgaT8x5x9ZOKP56U4/Q5p6FES1306ArPnVZuyCF4Rqz83YgrR/nehwnTpnabPTDlepQNgjG+Ty8B7y2VxUC5k9AV9H7m9JEX3TKX5qPryKsmQ9kyZ774
QVuspV2ZhsN8v/WG4ujZ2ZQNMU64b8p7s+LgYnpRkaktfsm9XchKHCEC4gevw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11427E3E70-350A-11F0-82F8-31E4969D228E][2025-05-19T17:37:49][EM00000602QR9][a99bG9FC2Yor25g+gr4+8HJ/C44GZ830eITXQZLSqU8qCpaAKCaGrCvEt+
g5kD0UyWOkfofcd3I2PndE9M0CF+70RvKvUu+Uo4tCsdCdTjgQO9keqCblv9TOEIR9IPNDVixWsoqrgaT8x5x9ZOKP56U4/Q5p6FES1306ArPnVZuyCF4Rqz83YgrR/
nehwnTpnabPTDlepQNgjG+Ty8B7y2VxUC5k9AV9H7m9JEX3TKX5qPryKsmQ9kyZ774QVuspV2ZhsN8v/WG4ujZ2ZQNMU64b8p7s+LgYnpRkaktfsm9XchKHCEC4gevw
A==][00001000000700047508]]

Subtotal 9,514.07
Total Impuesto Traslado 1,522.25
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 11,036.32

Son -Once Mil Treinta y Seis Pesos 32/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Viernes 10-1pm
Pagos con cheques

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

801,882



Ivan Gerardo Alaniz R2
Gerardo Alaniz

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

Chih 1 Norte



Domicilio
de Entrega

RUDYARD KIPLING No. 11509
Col COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
C.P. 31136, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 45.37 Kgs.

Instrucciones
de entrega

FOLIO : PO25152
FECHA DE ORDEN : 19-MAY-2025
PROYECTO : 22-0409-08
CFDI : G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍAS
CONDICIONES DE PAGO : 30 DÍAS
MODO DE PAGO :
REQUISICIÓN : PR25127

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
AVE. TECNOLÓGICO NO 9900 INT B COLONIA REVOLUCION
CHIHUAHUA
31135 CHIHUAHUA
RFC IEC971106SB0

DIRECCIÓN DE FACTURACIÓN

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

DIRECCIÓN DE ENTREGA

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

No.	MODELO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD EXCL. IMPUESTO	FECHA DE RECEPCIÓN
1	MMM1700CF	Cinta Temflex 1700 CAFE 3-4in X 60Ft (19mm X 201m)	10	Pieza	23.95	239.50	19-May-2025
2	LICU-CREC-1.5	Conector recto para tubo licuante de 38 mm (1-1/2")	30	Pieza	54.94	1,648.20	19-May-2025
3	MON-MET-1.5	Monitor metálico de 38 mm (1-1/2")	50	Pieza	11.53	576.50	19-May-2025
4	31162906UNI 1-1/2"	ABRAZADERA UNICANAL PARA TUBO CONDUIT DE 1-1/2"	50	Pieza	9.99	499.50	19-May-2025
5	9510100	MONITOR METALICO 3-4" (21 mm)	37	Pieza	3.71	137.27	19-May-2025
6	SOPAU08	ABRAZADERA TIPO "U" ROSCADA 2" PG (50.8mm)	30	Pieza	4.76	142.80	19-May-2025
7	SOPCUS4X4	PERFIL UNICAL 4X4 SOLIDO CAL. 18	15	Pieza	146.39	2,195.85	19-May-2025
8	SOPCUS4X2	PERFIL UNICAL 4X2 CM SOLIDO CAL. 18	15	Pieza	102.23	1,533.45	19-May-2025
9	BURSP14	Conector A TOPE CAL. 16-14 AWG LARGO	300	Pieza	12.10	3,630.00	19-May-2025

DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.

SUBTOTAL	10,603.07 MXN
I.V.A.	1,696.49 MXN
RETENCIÓN	0.00 MXN
OTROS GASTOS	0.00 MXN
TOTAL	12,299.56 MXN

- EL PROVEEDOR DEBERÁ ANEXAR A LA FACTURA A REVISIÓN: FACTURA ORIGINAL Y DOS COPIAS, COPIA DE LA ORDEN DE COMPRA Y ACUSE DE RECIBO DE MATERIALES.
- AL ACEPTAR ESTA ORDEN DE COMPRA SE OBLIGA A CUMPLIR CON LOS TIEMPOS DE ENTREGA DE CADA PARTIDA, EN CASO DE LO CONTRARIO, SE DESCONTARÁ EL 1% DIARIO HASTA LLEGAR AL 10% DEL PRECIO TOTAL DE CADA PARTIDA EN LA QUE SE HAYA INCUMPLIDO CON EL TIEMPO DE ENTREGA PACTADO/ACEPTADO.
- HORARIOS PARA RECEPCIÓN DE MATERIALES EN ALMACÉN AUTRONIC (AV. RUDYARD KIPLING NO. 11509, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CP. 31136, CHIHUAHUA, CHIH.) SÓLO DÍAS HÁBILES.
HORARIO DE ENTREGA: DE LUNES A VIERNES DE 7:00 A 13:00 Y DE 14:00 A 16:00 HORAS.

Solicitó
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
May 19, 2025, 12:32 PM

Elaboró
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
May 19, 2025, 3:58 PM

Autorizó
Luis Orozco Mendoza
May 19, 2025, 4:13 PM

NOTA

COTIZACIÓN: 1,396,700

Solicitó

Ivan Gerardo Alanis Gutierrez
May 19, 2025, 12:32 PM

Elaboró

Ivan Gerardo Alanis Gutierrez
May 19, 2025, 3:58 PM

Autorizó

Luis Orozco Mendoza
May 19, 2025, 4:13 PM